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INFORMACIA NR 2

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizacje zadania pod nazwa:
.Dostawa systemu do dokumentacji zeli i blotdbw 2z zaawansowana detekcja
chemiluminescencji i fluorescencji dla Wydziatu Biotechnologii UWr wraz z instalacja oraz

HAN {4

przeszkoleniem pracownikow w zakresie obstugi”.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6, oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udostepnia tres¢
zapytan wraz z wyjasnieniami w przedmiotowym postepowaniu, oraz dokonuje zmiany SWZ i
ogfoszenia w ponizej okreslonym zakresie:

Pytanie 1.

Zatacznik nr 3 do SWZ "Opis przedmiotu zamoéwienia" - PARAMETRY WYMAGANE: Komputer
pozwalajacy na analize uzyskanych wynikow: Punkt 20 (Laptop o przekatnej ekranu od 14,5 do 16
cali); Czy Zamawiajacy dopusci laptop 13,3 cala? Urzadzenie te dedykowane jest oferowanemu
systemowi do dokumentacji zeli.

Odpowiedz 1:

Tak, jesli laptop jest dedykowany do obstugi oferowanego systemu, a jego parametry pozwalajg na
sprawng obstuge oprogramowania dedykowanego do urzadzenia oraz analize uzyskanych danych to
Zamawiajacy dopuszcza laptop o parametrach przedstawionych w pytaniu.

Pytanie 2.

Punkt 22 zatagcznik nr 3 do SWZ ,,Opis przedmiotu zamoéwienia” (Procesor przynajmniej 6 rdzeniowy)
Czy Zamawiajacy dopusci laptop 4 rdzeniowy? Urzadzenie te dedykowane jest oferowanemu
systemowi do dokumentacji zeli.

Odpowiedz 2:

Tak, jesli laptop jest dedykowany do obstugi oferowanego systemu, a jego parametry pozwalajg na
sprawng obstuge oprogramowania dedykowanego do urzadzenia oraz analize uzyskanych danych to
Zamawiajacy dopuszcza laptop o parametrach przedstawionych w pytaniu.

Pytanie 3.

Zatgcznik nr 3 do SWZ "Opis przedmiotu zamoéwienia" - PARAMETRY WYMAGANE: Komputer
pozwalajacy na analize uzyskanych wynikéw: Punkt 23 (Dysk twardy SSD o pamieci przynajmniej
256 GB); Czy Zamawiajacy dopusci laptop z dyskiem twardym SSD o pamieci 128 GB ? Urzadzenie
te dedykowane jest oferowanemu systemowi do dokumentacji zeli.



Odpowiedz 3:

Tak, jesli laptop jest dedykowany do obstugi oferowanego systemu, a jego parametry pozwalajg na
sprawng obstuge oprogramowania dedykowanego do urzadzenia oraz analize uzyskanych danych to
Zamawiajacy dopuszcza laptop o parametrach przedstawionych w pytaniu.

1. Zmianie ulega rozdziat XII pkt 1 i 9 SWZ - Skiadanie i Otwarcie Ofert.

Jest:

1. Oferte wraz z wymaganymi zatagcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do 27.05.2022 r., do godz.
10:00 za posrednictwem Platformy:
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings

9. Otwarcie ofert nastgpi 27.05.2022 r. o godzinie 11:00 za posrednictwem Platformy
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings poprzez odszyfrowanie
ztozonych ofert przez Zamawiajacego.

Zmienia sie na:

1. Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do 06.06.2022 r., do godz.
10:00 za posrednictwem Platformy:
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings

9. Otwarcie ofert nastgpi 06.06.2022 r. o godzinie 11:00 za posrednictwem Platformy
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings poprzez odszyfrowanie
ztozonych ofert przez Zamawiajacego.

2. Zmianie ulega rozdziat X pkt 1 SWZ - Termin Zwigzania Oferta.

Jest:
1. Wykonawca jest zwigzany ofertq do 25.06.2022 r., jednak nie dtuzej niz 30 dni od dnia
uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien,
w ktorym uptywa termin sktadania ofert.

Zmienia sie na:

1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do 05.07.2022 r., jednak nie dtuzej niz 30 dni od dnia
uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest
dzien, w ktéorym uptywa termin sktadania ofert.

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowig integralng czes¢ specyfikacji warunkow
zamowienia i dotycza wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat w ww. postepowaniu. Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢
oferte uwzgledniajaca wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawcéw.
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